ENERGISA MATO GROSSO – DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A

Rua Vereador João Barbosa Caramuru, 184 | Bandeirantes

Cuiabá | MT

CEP 78010-900

Tel.: (65) 3316 5300

www.energisa.com.br

Carta Nº5535/2019/CRPP - ENERGISA MT/ENERGISA MT

Local, 23 de abril de 2019

Elisa Abrahão
Vereadora PRP
Câmara Municipal de Sorriso

Assunto: Recolher galhos

Prezados,

Recebemos o OFICIO Nº 224/2019 - GP/SEC, em resposta a vossa solicitação informamos que
a poda de árvore foi uma ação em conjunto Energisa – Prefeitura de Câmara Municipal,
acordado em reunião no dia 29/03/2019 de acordo com a informação do Gestor de Clientes
Elizeu Pereira.

Vale ressaltar que o presidente da Câmara- Sr. Claudio Oliveira já informou a vereadora que
reclamou que o recolhe ficou a cargo da Prefeitura municipal.

Sendo o que se apresentava, colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos
por e-mail: atendimento.poderpublico@energisa.com.br ou pelo telefone 3316-5498/5531.

Atenciosamente,

Processo:70700.014518/2019
Documento:00700.1475822019

Atendimento:53587719